Sed difficultas communis est de copia mirre et aloes quam Nicodemus et Joseph ex instinctu Domini afferebant, quid nobis prenosticant et utrum corpus Christi maneret ipsis absentibus a fetoribus incorruptum. Sed quantum ad primam partem, certum est quod exemplificat devocationem superstitionis, licet fuerit cum moderatione sumptuosa, esse licitam in sepeliendo corpus mortuum. Et signat mystice secundum proprietates mirre et aloes corpus ecclesie esse ungendum, ut preservetur a putrefactione peccati. Nam mirra, crocus et aloe constituant spiritualem medicinam contra pestilenciam, ut ad sensum mysticum diffuse alibi declaratur.

We are not
content with
Jewish rites,
but add heathen
ones.

Sed | preter istum morem Judeorum sepeliendi mortuorum est dare mille ritus gentiles qui expresse venenum sapiunt, ut patet infra de sermonibus sepulture, de conviviis et distribucionibus, de probacionibus testamenti, de sollempnitate sepulcri et de aliis sumptibus pro specialibus suffragiis ministratis. Cum enim mortui ex fide sunt iam extra statum merendi, patet quod omnes tales exequie vel consuetudines quantumcunque sumptuose fuerint non prosunt defunctis nisi forte de quanto meritorie fuerint viventibus; quod raro contingit, cum communiter superstites propter honorem mundanum tam differenter faciunt illud opus. Non enim videatur racio quare mundo dives tam sumptuose et sollemniter sepelitur nisi vel propter mundanam gloriam servandam in genere vel propter solacia in viventibus conservanda. Ideo dicit Augustinus quod *pompe exequiarum pocius sunt solacia vivorum quam suffragia mortuorum*. Multi enim gloriosi martyres in celo sine mortalibus exequiis sunt defuncti. Ideo si prosint mortuis, hoc est in minori parte atque per accidens, et ita cum in maiori parte contingit oppositum, oportet diligencius de periculo precavere. Consuetudo est autem per dyabolum introducta quod mundo dives in die sue sepul-

Funeral services
are useless save
to those who
have lived well,
and are mostly
due to vain
glory.

1. E in marg.: *Dificultas.* 2. DE: *instinctu divini.* 3. A: *pro-nosticant.* 4. DE: *ipsis absentibus deest;* ib. AF: *a fetoribus deest.* 7. D: *sumptuosam:* E correx.: *sumptuosa.* 8. ADE: *mystice quatuor;* ib. E in marg.: *Nota.* 11. AF: *alo u.* 12. A: *ad deest.* 13. DE: *sepelire enim;* E: *enim extinct.* 18. A: *et specialibus;* ib. E in marg.: *Ritus gentiles circa sepulturam mortuorum.* 21. DE: *fiant.* 22. D: *fuerit.* 26. F: *vel deest.* 28. D in marg.: *Augustinus;* E in marg.: *Nota de sepultura pomposa.* 31. DE: *prosunt;* mortuus deest. 32. DE: *atque deest.* 32, 33. DE: *quod in maiori.*